

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		VJEZDY z komunikace 338/15 Vjezd-zámková dlažba								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 / dočištění ručně k vratům	m3	3,50	360,00	1 260,00				
2	167 10-1101.R00	Nakládání vykopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	69,00	35,00	2 415,00				
3	120 00-1101.R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	5,00	265,00	1 325,00				
4	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3 /bez 10cm šterku k povrchu/	m3	69,00	180,00	12 420,00				
5	113 10-7111.R00	Odstranění podkladu ,kam.těžené tl. 10 cm / zůstává na stavbě do podkladu/	m2	222,00	35,00	7 770,00			-0,16000	-35,52000
6	460 01-0024.RT	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 100 m	km	0,28	18 000,00	5 058,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				30 248,00				-35,52000
Díl: 5		Komunikace								
7	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	222,00	225,00	49 950,00	0,51166	113,58852		
8	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tl. 5 cm	m2	222,00	185,00	41 070,00	0,07390	16,40580		
9	592-17410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	204,00	65,00	13 260,00	0,06500	11,22000		
10	451 57-7877.R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopisků tl. do 5 cm	m2	222,00	45,00	9 990,00	0,16192	35,94624		
11	583-37310	Šterkopísek frakce 0-4 tř.B	T	18,80	396,00	7 444,80	1,00000	18,80000		
12	592-45030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní + 10% proěz započítán	m2	240,00	203,00	48 720,00	0,17280	41,47200		
13	917 86-2111.R00	Osazení obrubníků bet. s opěrou, z B 12,5	m	102,00	205,00	20 910,00	0,13612	13,88424		
14	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	8,70	1 950,00	16 965,00	2,37855	20,69339		
	Celkem za	5 Komunikace				208 309,80		272,01019		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
15	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	110,00	56,00	6 160,00				
16	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	259,00	75,00	19 425,00				
17	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku /stavební odpad tříděný	t	110,00	285,00	31 350,00				
18	979 08-2318.R00	Vodorovná doprava suti a hmot na skládku do 6 km	t	110,00	225,00	24 750,00				
19	979 08-2319.R00	Příplatek k vodor. dopravě na skládku za případný další km.	t		25,00					
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				81 685,00				